

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 94347619

Data publicarii	04.03.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 538,07 RON - 538,07 RON

Descriere: ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 412435 5,92 RON 18.14 kg 107,37 RON 117,03 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,16 RON 20.785 kg 65,73 RON 71,65 RON incl. TVA Portocale Plasa 1 Kg 103501 4,68 RON 8 buc. 37,40 RON 40,77 RON incl. TVA Pere Conference 324997 8,13 RON 16.765 kg 136,37 RON 148,64 RON incl. TVA Pastarnac (Pastinaca sativa) 103832 6,11 RON 1.352 kg 8,26 RON 9,00 RON incl. TVA Patrunjel Radacina 324757 9,60 RON 1.395 kg 13,40 RON 14,61 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,20 RON 10 buc. 12,00 RON 13,08 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 3,40 RON 3.012 kg 10,23 RON 11,15 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Rosii 10 Kg 103784 34,83 RON 2 buc. 69,65 RON 75,92 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503 3,07 RON 1 buc. 3,07 RON 3,35 RON incl. TVA Ardei Kapia Rosu 336854 12,22 RON 2.14 kg 26,16 RON 28,51 RON incl. TVA Salata Verde 103717 3,28 RON 8 buc. 26,24 RON 28,60 RON incl. TVA Varza Noua 328585 4,77 RON 4.652 kg 22,19 RON 24,19 RON incl. TVA
